
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/359/18 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu tj. wyciągu do nart wodnych i wakeboardu 

„WakePark Jeziorsko” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z gminnego obiektu, jakim jest: wyciąg do nart wodnych i wakeboar-

du „WakePark Jeziorsko” w miejscowości Ostrów Warcki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Kopacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4489



Załącznik do uchwały Nr LXIII/359/18 

Rady Gminy i Miasta w Warcie 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

REGULAMIN 

WYCIĄGU DO NART WODNYCH I WAKEBOARDU „WAKEPARK JEZIORSKO” 
w miejscowości Ostrów Warcki 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Wyciąg do nart wodnych i wakeboardu  „WakePark Jeziorsko” zwany dalej wyciągiem, należący do 

Gminy i Miasta Warta położony jest w miejscowości Ostrów Warcki i obejmuje wyciąg dwusłupowy o długo-

ści 200 m i wyciąg pięciosłupowy o długości około 810 m. 

2. Do wyciągu zalicza się pomosty usytuowane przy jego linii brzegowej wraz z częścią akwenu - pomię-

dzy nimi oraz budynkiem na terenie pola caravaningowego. 

3. Osoby korzystające z wyciągu zobowiązane są do przestrzegania ustaleń niniejszego regulaminu oraz 

ogólnie akceptowanych zasad współżycia społecznego. 

§ 2. 1. Wyciąg jest wyspecjalizowaną strukturą rekreacyjną, która służy aktywnej rekreacji i sportowi. 

2. Wyciągiem zarządza menager, któremu przysługuje prawo egzekwowania postanowień niniejszego regu-

laminu. Menager może realizować swoje obowiązki za pośrednictwem osób z obsługi wyciągu. 

3. Wejście na teren wyciągu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

§ 3. 1. Osoba winna powstałych strat w mieniu należącym do Gminy i Miasta Warta lub osób trzecich po-

nosi koszty ich usunięcia i przywrócenia stanu poprzedniego. 

II. USTALENIA PORZĄDKOWE 

§ 4. 1. Wyciąg funkcjonuje codziennie w sezonie letnim tj. od 1 maja do 30 września w godzinach :a) wy-

ciąg 200 m od 7 do 21, b) wyciąg 810 m od 12 do 21. Godziny funkcjonowania wyciągu mogą ulec zmianie w 

przypadku pogorszenia warunków atmosferycznych, organizowania imprez oraz zawodów. 

§ 5. 1. Z wyciągu mogą korzystać osoby, które oświadczą pisemnie iż potrafią pływać. 

2. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z wyciągu wyłącznie za zgodą i w obecności opiekunów prawnych. 

3. Zwierzęta na terenie wyciągu mogą przebywać wyłącznie na smyczach. 

III. KORZYSTANIE Z WYCIĄGU 

§ 6. 1. Korzystanie z wyciągu podlega opłatom według cennika określonego przez Burmistrza Gminy i 

Miasta Warta. 

2. W uzasadnionych przypadkach menager może wstrzymać bądź zabronić korzystania z wyciągu. 

3. Korzystanie z wyciągu odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika co skutkuje jego zrze-

czeniem się z wszelkich roszczeń w stosunku do Gminy i Miasta Warta. 

4. Użytkownik przed przystąpieniem do użytkowania wyciągu musi być wyposażony w: - bilet jednorazo-

wy, karnet dzienny lub terminowy, - kamizelkę asekuracyjną lub ratunkową zapewniającą odpowiednią pły-

walność, kask oraz sprzęt pływający: narty, wakeboard, kneeboard lub inny atestowany sprzęt umożliwiający 

pokonywanie trasy wyciągu, - sprzęt do nart i wakeboard, kamizelki i kaski są dostępne odpłatnie według cen-

nika. 

5. Przed rozpoczęciem pływania należy okazać obsłudze wyciągu, bilet lub karnet /opaska na nadgarstek/. 

6. Przed pierwszym pływaniem należy zapoznać się z wytycznymi zamieszczonymi na tablicy informacyj-

nej, dotyczące metod startu na nartach lub wakeboardzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4489



7. Przed pierwszym korzystaniem z wyciągu należy poinformować obsługę wyciągu, w celu udzielenia 

wskazówek dotyczących technik startu oraz sposobu pokonywania trasy wyciągu, a w szczególności pokony-

wania punktów zwrotnych przy słupach i kończenia przejazdu. 

8. Na pomoście startowym należy stosować się do wszystkich zaleceń obsługi wyciągu. 

9. W przypadku bardzo dużej liczby osób korzystających z wyciągu obsługa może ograniczyć liczbę okrą-

żeń, jednorazowo można przejechać do 5 okrążeń. 

10. W razie upadku lub zatrzymania się z innych powodów należy: - wypuścić drążek z rąk i natychmiast 

odpłynąć spod liny głównej wyciągu, należy przy tym zachować szczególną ostrożność, szczególnie zwracać 

uwagę na liny holujące, do których nie są podczepieni inni użytkownicy wyciągu, - dopłynąć do brzegu jeśli 

jest on niedaleko lub zaczekać na motorówkę lub skuter obsługi wyciągu. 

11. W przypadku kiedy użytkownik na trasie przejazdu nie jest w stanie ominąć znajdujących się tam ele-

mentów wakeparku lub osób na powierzchni wody, zobowiązany jest do puszczenia drążka w celu uniknięcia 

kolizji. 

12. Z wyciągu nie mogą korzystać osoby: 

- będące pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

- nie potrafiące pływać, 

- swoim zachowaniem powodują zagrożenie bezpieczeństwa swojego lub innych osób korzystających z 

wyciągu. Osobom takim odmówiona będzie możliwość pływania na wyciągu bez możliwości zwrotu 

zakupionego karnetu. 

13. Korzystanie z elementów wyciągu tzw. przeszkód wymaga wysokich umiejętności i jest związane ze 

szczególnym ryzykiem odniesienia kontuzji. 

14. Podczas użytkowania wakeparku należy zachować szczególną ostrożność i uwagę na inne osoby korzy-

stające z niego. 

15. Korzystanie z elementów wakeparku jest dozwolone tylko dla posiadaczy desek wakeboardowych i nart 

freestylowych typu tweentip, 

16. Zabronione jest najeżdżanie na elementy wakeparku na deskach wakeboardowych i nartach freestylo-

wych wyposażonych w metalowe lub plastikowe stateczniki tzw. finy. 

17. Zabronione jest najeżdżanie na elementy wakeparku na deskach zaopatrzonych w wiązania kitesurfin-

gowe – footstrapy. 

IV. PRZEPISY W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA PRZECIWPOŻAROWEGO 

§ 7. 1. Na terenie wyciągu zabrania się wykonywania czynności, które mogą spowodować pożar lub uła-

twić jego rozprzestrzenianie się oraz utrudnić prowadzenie działań ratowniczych lub ewakuacyjnych, a w 

szczególności: 

1) używania otwartego ognia, rozpalania ognisk i grilla oraz palenia tytoniu w miejscach do tego nieprzezna-

czonych; 

2) używania niesprawnych oraz przeciążających instalację narzędzi i urządzeń elektrycznych niezgodnie z ich 

przeznaczeniem i zaleceniami producenta; 

3) używania instalacji elektrycznych i gazowych niespełniających wymogów bezpieczeństwa; 

4) używania butli gazowych nie posiadających aktualnej legalizacji; 

5) używania do zabezpieczeń elektrycznych bezpieczników i urządzeń samodzielnie usprawnianych; 

6) pozostawania bez dozoru włączonych odbiorników energii elektrycznej; 

7) niewłaściwego składowania i postępowania z materiałami palnymi; 

8) wykorzystywania sprzętu przeciwpożarowego niezgodnie z jego przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4489



§ 8. 1. Zasady postępowania w przypadku pożaru: 

1) zaalarmować niezwłocznie, wszelkimi dostępnymi środkami osoby będące w strefie zagrożenia; 

2) wezwać straż pożarną (tel. 998 lub 112); 

3) powiadomić zarządcę portu i bosmana; 

4) przystąpić niezwłoczne do gaszenia pożaru używając dostępnych środków gaśniczych; 

5) nieść pomoc osobom zagrożonym, w przypadku koniecznym ewakuować ludzi i mienie. 

2. Do czasu przybycia straży pożarnej akcją gaszenia pożaru kieruje menager lub pracownicy obsługi. 

§ 9. W sprawach nieuregulowanych regulaminem wyciągu decyzje podejmuje manager lub pracownicy ob-

sługi. 

Telefon alarmowy 112  

Policja, tel.: 997  

Straż Pożarna, tel.: 998  

Pogotowie Ratunkowe, tel.: 999 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4489


		2018-09-13T08:06:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




